
1 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka  Mobilní učebny 

Spisová značka CIRI/2021/167 

Zadavatel Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO 

708 89 546 

Způsob zadání Otevřené řízení veřejné zakázky na dodávky v nadlimitním režimu podle § 56 

a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci obdobně dle § 98 a § 99 zákona na 

základě přechozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

V odpovědi na dotaz č. 1 (viz níže) zadavatel uvádí požadavek aktivního dotykového pera a odvolává 

se na srovnání s běžnou myší. 

Prosíme o upřesnění - očekávání zadavatele od aktivního pera. Funkcionalitu běžné myši (kterou 

splňuje i pero pasivní) nebo požaduje aktivní pero, jako bylo původně v zadání, tj. s funkcionalitou 

rozpoznání až 4096 stupňů přítlaku, což je důležité pro rozpoznání rukopisu a další využití aplikací 

balíku Office, kreativních programů a dalších aplikací při výuce. 

Odpověď na dotaz 

Zadavatel potvrzuje, že požadováno je aktivní dotykové pero, a to s minimální hodnotou 

rozpoznávání 1 024 tlakových bodů. 

V návaznosti na to dochází k doplnění technické specifikace dle přílohy č. 3 ZD. 

 

Lhůta pro podání nabídek 

Zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta nově končí 26. 4. 2021 ve 14:00. 

 

 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 


		2021-04-14T16:06:17+0200
	Mgr. Jan Baše




